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          Monimuotoista Otaniemeä tekemässä

          Aalto-yliopistokiinteistöt (ACRE) ylläpitää, kehittää ja vuokraa Aalto-yliopiston tiloja ja ulkoalueita Otaniemessä ja Töölössä.
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  Otaparkki tarjoaa helpon pysäköintimahdollisuuden kampusvieraille
        

          Pysäköintitalo Otaparkki sekä muut kampuksen maksulliset pysäköintipaikat tarjoavat pysäköintimahdollisuuden kampukselle saapuville vieraille.
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          Etsimme ACREen kesätyöntekijää suunnitteluassistentin tehtäviin.
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  Ostoskeskus A Blanciin avautuu uusi viihtyisä baari Otapas 
        

           Bar Otapas avautuu perjantaina 1.3. ostoskeskus A Blanciin. Rento uusi kohtaamispaikka on avoinna Iltapäivästä myöhään yöhön.
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  Vesikatko Dipolissa 22.2. klo 8-15
        

          Suunniteltu vesikatko alkaa klo 8.00 ja sen arvioitu päättymisaika on klo 15.00.
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                                                  Olemme kiinteistöjen ja rakentamisen ammattilaisesta koostuva yritys. Luomme Aalto-yhteisölle huippuluokan toimintaedellytykset ja teemme kampuksesta houkuttelevan kohtaamispaikan kaikille uuden luomisesta kiinnostuneille. Meillä rakennetaan parempaa maailmaa.
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          Otaniemi on muuttunut vuosien aikana yhä vilkkaammaksi ja avoimemmaksi yhteisöksi. Viimeisin uudisrakennuskokonaisuus valmistui 2018 jolloin Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu aloitti lukukauden uusissa tiloissa Otaniemessä.
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          Otaniemen aluetta kehitetään voimakkaasti, ja tulevaisuuden kampuksella työ, asuminen ja palvelut liittyvät ainutlaatuisella tavalla toisiinsa. Kampukselle tulee uusia rakennuksia ja palveluita, enemmän asukkaita ja vihreää. 
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          Kestävä kehitys on osa Aalto-yliopiston sekä Aalto-yliopistokiinteistöjen strategiaa. Edistämme kampuksen kestävää kehitystä niin ekologisen, sosiaalisen kuin taloudellisen vastuullisuuden näkökulmista.
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